مانند منبع شماره‌ی ۲۷ (ص ۱۱۰). پاره‌ای از خطاها را نیز باید به پای شتابزدگی پدیدآور گذاشت مانند چهارچوب [چارچوب] ص ۴، راهنمای انگلیسی مانده‌ی نقشه‌های ص ۸۹ و ... که ناخوانا هم هستند. جالبتر از همه آنکه در جدول ص ۸۵ "سالها" بر حسب گاهنامه میلادی (۱۹۶۶) نوشته شده که برابر با ۱۳۴۵ خورشیدی است. این همه از ناشری چون "انتشارات سازمان جغرافیایی" که نماد دقت باید باشد مایوس کننده است. می‌ماند دیرباب شدن پاره‌ای از بندها و جمله‌های کتاب به خاطر کار برد واژگان انگلیسی بدون برابر نهاده‌ی فارسی است؛ آنتی سیکلون anticyclone [واچرخه]، تراف (؟)، دیپاتیک (؟)